国際ピアノデュオ協会 後援名義使用願
						年　　月　　日
国際ピアノデュオ協会　会長
堀江　真理子　殿

　

この度、下記の通りコンサートを開催いたします。つきましては後援名義の使用をご承認いただきたく、お願い申し上げます。
以上
	氏名
(または団体名)
	
	会員番号
	





	1. 演奏会の名称
	


	2. 開催日時
	　　　　年　　　月　　　日　　　　[開演]　　　：

	3. 会場　
	
(会場のHPのURLも記載してください)

	4. 演奏曲目
	





	5. 出演者
	


	6. 主催
	


	7. 後援
	（国際ピアノデュオ協会 以外にあれば）


	8. 入場料
	（券種、価格など詳細に）


	9. チケット取り扱い
	（名称、TEL、メールアドレスなど詳細に）



★上記にご記入の上、Eメールでデータファイルを提出してください。（手書きの場合はご郵送ください）
★チラシが出来上がりましたら協会HPに掲載しますので、データファイルをEメール（又は印刷物を郵送）でお送りください。チラシには後援: の行に　「国際ピアノデュオ協会」　を加えてください。
★コンサート終了後は、プログラム二部の他、感想や写真もできればお送りください。可能な限り、次期会報に掲載します。
★会員であればピアノデュオに限らず、年に何度でも後援名義を受けられます。
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